Dane aktualne na dzień: 25-06-2026 07:52
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/conceptronic-althea22w100-ladowarka-do-urzadzen-przenosnych-uniwersalne-
bialy-prad-przemienny-szybki-p-281347.html
Conceptronic ALTHEA22W100
ładowarka do urządzeń przenośnych
Uniwersalne Biały Prąd przemienny
Szybkie ładowanie Wewnętrzna
Cena 218,05 zł
Dostępność Dostępny duża ilość
Numer katalogowy WLONONWCRRDRM
Kod producenta 520218
Kod EAN 4015867240731
Opis produktu
Skrzynie zbiorcze (zewnętrzne) na paletę: 64 szt.
Tranzystory z azotku galu (GaN): Tak
Kolor produktu: Biały
Materiał obudowy: Poliwęglan (PC)
Napięcie wyjściowe (max): 20 V
Port 1 - napięcie wyjściowe: 4,5 A
Napięcie wyjściowe (min): 3,3 V
Prąd wyjściowy portu 4: 3 A
Port 2 - napięcie wyjściowe: 4,5 A
Moc maksymalna: 100 W
Prąd wyjściowy 3 portu: 3 A
Napięcie: 100 - 240 V
Częstotliwość wejściowa: 50 - 60 Hz
Prąd wejściowy: 2.2 A
Głębokość produktu: 65 mm
Waga produktu: 191,4 g
Szerokość produktu: 68,5 mm
Wysokość produktu: 32 mm
Dopuszczalna wilgotność względna: 10 - 90%
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 25 °C
Technologia szybkiego ładowania: Power Delivery 3.0, Quick Charge 3.0, Adaptive Fast Charging, Programmable
Power Supply (PPS), Hisilicon FCP
Ilość portów USB typu C: 3
Wersja USB Power Delivery: 3.0
Typ ładowarki: Wewnętrzna
Kompatybilność ładowarki: Uniwersalne
Maksymalna liczba jednocześnie podłączonych urządzeń: 4
Szybkie ładowanie: Tak
Programowalny zasilacz (PPS): Tak
Zasilanie USB: Tak
Funkcje ochrony zasilania: Krótkie spięcie, Zabezpieczenie przed przegrzaniem, Przeładowanie
Rodzaj zasilania: Prąd przemienny
Ilość portów USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Typu-A: 1
Rodzaj opakowania: Zawieszane pudełko
Waga wraz z opakowaniem: 247,4 g
Wysokość opakowania: 35 mm
Głębokość opakowania: 94 mm
Szerokość opakowania: 127 mm
wygenerowano w programie shopGold
Ilość sztuk: 1
Podręcznik użytkownika: Tak
Certyfikaty zgodności: RoHS, CE
Długość skrzyni głównej (zewnętrznej): 272 mm
Kod produktu celnego (TARIC): 8504408390
Wysokość skrzyni wzorcowej (zewnętrznej): 210 mm
Szerokość skrzyni zbiorczej (zewnętrznej): 385 mm
Waga brutto obudowy głównej (zewnętrznej): 10,4 kg
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 850440
Długość brutto palety: 80 cm
Szerokość brutto palety: 120 cm
Produkty w skrzyni głównej (zewnętrznej): 40 szt.
Kraj pochodzenia: Chiny
Wysokość brutto palety: 183,2 cm
Specyfikacja:
Szczegóły techniczne:
Skrzynie zbiorcze (zewnętrzne) na paletę: 64 szt.
Konstrukcja:
Tranzystory z azotku galu (GaN): Tak
Kolor produktu: Biały
Materiał obudowy: Poliwęglan (PC)
Moc:
Napięcie wyjściowe (max): 20 V
Port 1 - napięcie wyjściowe: 4,5 A
Napięcie wyjściowe (min): 3,3 V
Prąd wyjściowy portu 4: 3 A
Port 2 - napięcie wyjściowe: 4,5 A
Moc maksymalna: 100 W
Prąd wyjściowy 3 portu: 3 A
Napięcie: 100 - 240 V
Częstotliwość wejściowa: 50 - 60 Hz
Prąd wejściowy: 2.2 A
Waga i rozmiary:
Głębokość produktu: 65 mm
Waga produktu: 191,4 g
Szerokość produktu: 68,5 mm
Wysokość produktu: 32 mm
Warunki pracy:
Dopuszczalna wilgotność względna: 10 - 90%
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 25 °C
Wydajność:
Technologia szybkiego ładowania: Power Delivery 3.0, Quick Charge 3.0, Adaptive Fast Charging, Programmable
Power Supply (PPS), Hisilicon FCP
Ilość portów USB typu C: 3
Wersja USB Power Delivery: 3.0
Typ ładowarki: Wewnętrzna
Kompatybilność ładowarki: Uniwersalne
Maksymalna liczba jednocześnie podłączonych urządzeń: 4
Szybkie ładowanie: Tak
Programowalny zasilacz (PPS): Tak
Zasilanie USB: Tak
Funkcje ochrony zasilania: Krótkie spięcie, Zabezpieczenie przed przegrzaniem, Przeładowanie
Rodzaj zasilania: Prąd przemienny
Ilość portów USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Typu-A: 1
wygenerowano w programie shopGold
Dane opakowania:
Rodzaj opakowania: Zawieszane pudełko
Waga wraz z opakowaniem: 247,4 g
Wysokość opakowania: 35 mm
Głębokość opakowania: 94 mm
Szerokość opakowania: 127 mm
Zawartość opakowania:
Ilość sztuk: 1
Podręcznik użytkownika: Tak
Certyfikaty:
Certyfikaty zgodności: RoHS, CE
Dane logistyczne:
Długość skrzyni głównej (zewnętrznej): 272 mm
Kod produktu celnego (TARIC): 8504408390
Wysokość skrzyni wzorcowej (zewnętrznej): 210 mm
Szerokość skrzyni zbiorczej (zewnętrznej): 385 mm
Waga brutto obudowy głównej (zewnętrznej): 10,4 kg
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 850440
Długość brutto palety: 80 cm
Szerokość brutto palety: 120 cm
Produkty w skrzyni głównej (zewnętrznej): 40 szt.
Kraj pochodzenia: Chiny
Wysokość brutto palety: 183,2 cm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold